富岡土木事務所常温ＡＳ合材購入仕様書

第１条 目 的

本仕様書は、富岡土木事務所が使用する常温ＡＳ合材の購入に関し必要な事項を定め、契約の

適正な履行の確保を図るものである。

第２条 納入期限

納入者は、監督員の納入指示の日から１０日以内に納入しなければならない。なお、緊急の場

合には可能な限り監督員が指示する日に納入が図れる体制を取るものとする。

第３条 納入検収

納入にあたっては、監督員と立ち会い納入量及び品質の検収を受けるものとする。検収におい

て固形化や品質劣化等の不良品が確認された場合には、速やかに回収し交換するものとする。

第４条 常温ＡＳ合材の種類、予定量及び納入場所

１．常温ＡＳ合材の種類及び予定量については下記のとおりとするが路面状況により変動する。

２．納入場所については富岡土木事務所（双葉郡富岡町小浜５５３－２）とする。

３．納入における荷下ろしについては納入者が行うものとする。

第５条 疑 義

常温ＡＳ合材納入にあたり本仕様書に明示なき事項又は疑義が生じた場合には、速やかに監督

員と協議のうえ定めるものとする。

品 目 全天候型常温ＡＳ合材 １５ｋｇ／袋 １，２００袋

仕 様 ・ポットホールなどに多少の水があっても施工可能な全天候型であること

・水や硬化剤等のＡＳ合材以外の材料を必要としないこと

・スコップの背で転圧が可能であること

・施工後すぐに交通開放できること

・骨材粒度５㎜以下であること

・安定度９．０ｋN以上あること

・使用時期の気温（夏期用25℃以上、春秋期用15℃～25℃、冬期用5℃～15℃、冬期寒

冷期用－5℃～5℃）にあわせた粘度調整を行っていること